
     Uchwała nr XL/240/10                     

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 września 2010 roku  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 
166, 184 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.12.2009 r.      
    w sprawie budżetu na rok 2010 zmienionej:  
 Uchwałą Nr XXXIII/199/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.02.2010 r.  

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010, 
 Zarządzeniem Nr 318/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23.02.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIV/205/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.03.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 328/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07.04.2010 r.       

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXV/212/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.04.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 336/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 10.05.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVI/215/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25.05.2010 r.    

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 344/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 04.06.2010 r.        

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 352/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11.06.2010 r.    

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVII/216/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24.06.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 359/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29.06.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 364/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14.07.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVIII/232/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.08.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 372/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27.08.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIX/233/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 07.09.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 375/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 17.09.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 
 
  
 
 
 
 



wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Paragraf 1ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości  25.093.705,00 zł., z 

tego: 

 dochody bieżące w kwocie        23.954.125,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie          1.139.580,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 
2.  Paragraf 2  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok  w wysokości   33.167.444,00 zł.,   
z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                              21.934.090,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                 11.233.354,00 zł.  
       zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.” 
 
3. Paragraf 4  otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wysokość wydatków majątkowych w kwocie 11.233.354,00 zł. i wykaz inwestycji 
oraz wysokość wydatków realizowanych w 2010 roku w kwocie 10.873.354,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 
4. Paragraf 14 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.”  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  nr XL/240/10 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 28 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie  na rok 2010. 

 

Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 842,00 zł. i wydatków o 
kwotę 842,00 zł. 

  
Podstawą zmian jest: 
 
Wpłata przez firmę ubezpieczeniową PZU odszkodowania za uszkodzony płot przy sali wiejskiej 
w miejscowości Parczew w kwocie 842,00 zł z przeznaczeniem na naprawę. 
      

W załączniku nr 3 Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków realizowanych w roku 2010 
dokonuje się zmian między zadaniami inwestycyjnymi i tak: 

 zdejmuje się planowane wydatki na budowę parkingu przy Zespole Szkół w Wielowsi w 
kwocie 40.000,00 zł jednocześnie zwiększając plan na modernizację nawierzchni drogi 
gminnej we wsi Wielowieś – dojazdowej do ZS Wielowieś. 

 zmniejsza się wydatki na remont dróg o kwotę 7.000,00zł z przeznaczeniem na 
modernizację parkingu przy Muzeum Ziemi Ołobockiej w Ołoboku 

 zwiększa się wydatki na instalację c. o. na sali wiejskiej w Rososzycy jednocześnie 
zmniejszając bieżące wydatki w pozostałych zadaniach w zakresie kultury. 

 
W związku z podjęciem Uchwały Nr 1/2010 Zebrania Wiejskiego w Sławinie  w dniu 

22.09.2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1/2009 z dnia 30.09.2009r. Zebrania Wiejskiego w 
Sławinie dokonuje się przeniesień wydatków wcześniej planowanych zakupów sprzętu AGD na 
remont dróg gminnych w m. Sławin. 

 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie dochodów 

i wydatków  w celu  właściwej  realizacji budżetu. 
 


